



Obec Bílence
Bílence 45, 430 01 Bílence, tel. 776 781 681, IČO 00261793,
e-mail: starostka@bilence.cz, www.bilence.cz

Adresát-žadatel:

Mgr. R. B.
narozený
[redacted]

Bílence 16. 02. 2021
Naše č. j.: OÚBíl./67/2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. datovanou dnem 01. 02. 2021, kterou jsme přijali prostřednictvím e-mailu na adrese starostka@bilence.cz dne 02. 02. 2021 (dále jen „žádost“) pod číslem jednacím OÚBíl./67/2021, ve které požadujete „zpřístupnění“ informací:

1. Spisový řád obecního úřadu Bílence
2. Pracovní řád obecního úřadu Bílence
3. Jaké konkrétní dotace získala pro obec Bílence v roce 2020 starostka obce Mgr. Kubániková, a tyto smlouvy také zpřístupnit,

Vám sdělujeme následující:

K bodu 1:

Takováto listina v držení Obce Bílence neexistuje, nelze ji poskytnout ani „zpřístupnit“.

K bodu 2:

Takováto listina v držení Obce Bílence neexistuje, nelze ji poskytnout ani „zpřístupnit“.

K bodu 3:

Obec Bílence, jejímž je statutárním zástupcem Mgr. Petra Kubániková, starostka obce, získala v roce 2020 tyto konkrétní dotace:

Název akce	poskytovatel	výše dotace
➤ Pořízení techniky 2019	Ústecký kraj	73.499,- Kč
➤ Obnova a modernizace Obecního úřadu	MMR	1.627.418,- Kč;
➤ Rekonstrukce zámku ve Škrli – PD – 1. etapa	Ústecký kraj	200.000,- Kč.

Požadované zpřístupnění smluv je Vám k dispozici v úředních hodinách na obecním úřadu v Bílencích.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho doručení, a to ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje.

Mgr., Bc. Petra Kubániková
 Digitálně podepsal Mgr.,
 Bc. Petra Kubániková
 Datum: 2021.02.16
 14:43:56 +01'00'

Mgr. Petra Kubániková, starostka